equipamentos e instalações prediais utilizados pela Secretaria de 
Estado da Cultura, e em quaisquer novas instalações que venham a 
ser ocupadas por este Órgão, por mais 12 (doze) meses, de acordo 
com a previsão estabelecida na sua Cláusula Quarta do contrato 
original.
Valor: R$ 1.275.052,56 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil 
cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos).
Vigência: 08/09/2025 a 08/09/2026.
Data de assinatura: 07/08/2025.
Assina pela SECULT: Yara Nunes dos Santos - Secretária.
Assina pela EMPRESA: Harley Arantes Ferreira - Representante 
Legal.

YARA NUNES DOS SANTOS

[...]

Partes: Estado de Goiás, por meio da 
Secretaria de Estado da Infraestrutura, e a pessoa jurídica TOPMAC 
SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS LTDA., CNPJ nº 
12.482.686/0001-83. Objeto: Prestação de serviços e engenharia e 
arquitetura. Valor Total: R$ 80.339,52 (oitenta mil, trezentos e trinta 
e nove reais e cinquenta e dois centavos). Fonte de Rescurso: 
15000100 Data da Assinatura: 07/08/2025 Data de Divulgação 
no PNCP: 07/08/2025  Vigência:  08/08/2025 a 08/02/2026 
Representantes: Adib Elias Júnior/Secretário de Estado da 
Infraestrutura; Juliane Leles de Assunção/Superintendente de

[...]

Contrato Nº 012/2025

3. Objeto O presente contrato tem por objeto a aquisição 
de Computadores Workstaons de Alta 
Performance e Placas de Captura de Vídeo 
para atender as atividades fim da Agência 
Brasil Central.

4. Valor O valor do presente contrato é de R$ 
767.044,20 (setecentos e sessenta e sete mil 
quarenta e quatro reais e vinte centavos).

5. Partes C P F - M F /
CNPJ-MF

03.520.902/0001-47
03.535.902/0008-97

Nome/Razão 
social

Agência Brasil Central - ABC
Decision Serviços de 
Tecnologia da Informação Ltda

6. Vigência Data de início: 06/08/2025
Data do fim: